
 

 

 

 

2020年 4月9日 

各 位 

デンカ株式会社 

 

緊急事態宣言発令に伴う当社在宅勤務について 

 

 デンカ株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役社長：山本 学）は、新型コロナウイルス感染

症 （COVID-19） の感染拡大予防対策として、本社勤務者の在宅勤務を実施しております。 

 

このたび、4月7日付で発令された政府の緊急事態宣言を受け、在宅勤務の期間を5月6日まで

延長するとともに、他の拠点においても、業務を継続しながら可能な限り在宅勤務を進めてまいり

ます。 

 

当社は、今後とも従業員の健康を最優先に感染拡大防止のため必要な対策を実行してまいります。 

お客様、関係各位におかれましては、ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

【報道関係者からのお問い合わせ先】  

デンカ株式会社 コーポレートコミュニケーション部  電話:０３－５２９０－５５１１ 


